
DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Zhotovitel: 
 
Jméno:                    EKO – EKVITERM spol. s r.o. 
Zápis v obchod. rejstříku:   u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1307 
Zastoupený:    , jednatelem 
Sídlo:     B.Němcové 478, 551 01 Jaroměř 
Doručovací adresa:                              Obránců míru 100, 503 02 Předměřice nad Labem 
IČ:     42196906 
DIČ:      CZ42196906 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
 
Kontaktní osoba: 
 
 
   
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
a  
 
 
Objednatel:                   TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl P, vložka 52                              
Zastoupený:     ředitelem 
Sídlo:      Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
IČ:      64809447   
DIČ:      CZ64809447 
Bankovní spojení:    
číslo účtu:    
 
kontaktní osoba:  

 
(dále jen „objednatel“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne tento  
 

 
 

dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo: 

 
 
 
 

 



 
II. 

Úvodní ustanovení 
 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 29.5.2019 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), 

na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to provedení 
pravidelného servisu a oprav havárií regulačních a řídicích systémů včetně technologických částí 
vzduchotechniky, teplovodního vytápění a vedení teplé užitkové vody ve školských zařízeních a ostatních 
objektech ve správě TSHK, na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 119046 

s názvem „PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÝCH SERVISNÍCH SLUŽEB, OPRAV, ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH A HAVÁRIÍ 

REGULAČNÍCH A ŘÍDICÍCH SYSTÉMŮ VČ. TECHNOLOGIÍ VZT, TV A TUV“ (dále jen „zakázka“) a nabídky 

zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“),  a objednatel se danou smlouvou 
zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 
 

2. Předmět díla byl dle čl. III. smlouvy o dílo určen výše uvedenou smlouvou o dílo a zadávací dokumentací k 
uvedené veřejné zakázce, včetně příloh č. 1 a 5 této zadávací dokumentace, tj. seznamu objektů a použitých 
technologií a cenové nabídky, přičemž zejména měly být provedeny následující práce: 
 

• V rámci díla měly být prováděny pravidelné kontroly servisovaného zařízení ( 1x ročně před topnou 
sezónou) – kontrola funkčnosti oběhových čerpadel, těsnosti systému, kontrola nastavení MaR, 
kontrola funkčnosti a těsnosti uzavíracích armatur včetně vypracování servisní zprávy na jednotlivých 
objektech, které jsou ve správě objednatele. Kompletní seznam těchto objektů byl uveden v příloze č. 
1 zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

• V rámci díla mělo být prováděno též odstraňování havárií servisovaného zařízení na všech objektech, 
které jsou ve správě objednatele. 

 
3. Pravidelné kontroly řídících systémů včetně technologických částí vzduchotechniky, teplovodního vytápění 

a vedení teplé užitkové vody ve školských zařízeních a ostatních objektech ve správě objednatele, měly být 
dle čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo, provedeny v následujících termínech: 

 
a) 2. 9. 2019 – 15. 10. 2019; 
b) 1. 9. 2020 – 15. 10. 2020. 

 
4. S ohledem na aktuální situaci kolem šíření nového typu koronaviru COVID-19 a vzhledem k opatřením 

přijatým v této souvislosti vládou České republiky nebylo pro zhotovitele možné zajistit provedení díla 
v termínu od 1.9.2020 – 15.10.2020. 
 

5. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech, 
kterých se tyto změny týkají.  

 
 

III. 
Předmět dodatku 

 
1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění tak, že čl. IV. 

odst. 1 smlouvy o dílo bude znít následovně: 
 

1. Pravidelné kontroly řídících systémů včetně technologických částí vzduchotechniky, teplovodního 
vytápění a vedení teplé užitkové vody ve školských zařízeních a ostatních objektech ve správě 
objednatele, jejichž kompletní seznam je uveden v příloze č. 1 zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce, budou provedeny v termínech: 

 
a) 2. 9. 2019 – 15. 10. 2019; 
b) 1. 9. 2020 – 6. 11. 2020. 



 
2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou 
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné 
smlouvě o dílo. 

 
  
 

 
 
 
V Hradci Králové dne …………………..…..2020       V Hradci Králové dne ……………………...2020 
 
 
 
 
              ZA ZHOTOVITELE:                            ZA OBJEDNATELE:  
 
 
 
 
… ………. ……… ……….. 
 
 EKO-EKVITERM spol. s r.o.  TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




